
 

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL 
Gabinete do Ministro 
Secretaria Executiva 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 2/2022 
Objeto: Contratação de empresa especializada na confecção de carimbos, refis e borrachas, sob demanda, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Projeto Básico. 
Data/horário abertura da Sessão Pública: 18/01/2022 - 08:00h 
Data/horário encerramento da Sessão Pública: 20/01/2022 - 16:00h 
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim 
Observações Gerais: Para fins de aceitação das propostas, serão consideradas as especificações constantes no Projeto Básico. O Projeto Básico, contendo as
condições de aquisição e especificações do objeto poderá ser solicitado por meio do e-mail: licitacao@mdr.gov.br Após o encerramento da sessão e, no prazo
máximo de 2 (duas) horas, a empresa detentora do menor preço deverá encaminhar para análise a proposta final, ajustada ao lance vencedor, com todas as
características dos produtos cotados, em especial a marca, o modelo, os acessórios e o prazo de garantia, juntamente com catálogos ou folders, se for o
caso, para o e-mail acima. O não envio da proposta no prazo acima estabelecido será considerado desistência por parte da empresa participante, e sujeitará
a sanções previstas na Lei nº 8.666/93 e Portaria 306/2001-MPOG. 
 
 
 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE FORNECEDORES  

 
Item: 1
Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Carimbo Material Base: Borracha , Material Corpo: Madeira , Características Adicionais: Até 10 Cm² , Material Cabo: Madeira
Quantidade: 90 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 931,50
Valor do menor lance: R$ 585,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 2     Data de Entrega: 27/01/2022
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Bloco A, Edifício Celso Furtado - Asa NOrte - BRASÍLIA - DF 
 
Adjudicado para: HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, por R$ 585,00 
 
Obs.: O fornecedor HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN
e FGTS.
 
Item: 2
Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Carimbo Material Base: Borracha , Material Corpo: Madeira , Cor: Preta , Tipo: Sem Cercadura , Características Adicionais: De



11 A 20 Cm² , Material Cabo: Madeira , Formato: Retangular
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 562,50
Valor do menor lance: R$ 350,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 2     Data de Entrega: 27/01/2022
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Bloco A, Edifício Celso Furtado - Asa Norte - BRASÍLIA - DF 
 
Adjudicado para: HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, por R$ 350,00 
 
Obs.: O fornecedor HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN
e FGTS.
 
Item: 3
Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Carimbo Material Base: Borracha , Material Corpo: Madeira , Diâmetro: 5 CM, Material Cabo: Madeira , Formato: Redondo
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 109,95
Valor do menor lance: R$ 105,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 2     Data de Entrega: 27/01/2022
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Bloco A, Edifício Celso Furtado - Asa Norte - BRASÍLIA - DF 
 
Adjudicado para: HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, por R$ 105,00 
 
Obs.: O fornecedor HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN
e FGTS.
 
Item: 4
Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Carimbo Material Corpo: Plástico , Comprimento: 13 MM, Tipo: Automático , Largura: 37 MM, Características Adicionais: Modelo
4911
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 2.400,00
Valor do menor lance: R$ 1.920,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 2     Data de Entrega: 27/01/2022
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Bloco A, Edifício Celso Furtado - Asa Norte - BRASÍLIA - DF 
 
Adjudicado para: HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, por R$ 1.920,00 
 
Obs.: O fornecedor HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN
e FGTS.
 
Item: 5
Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Carimbo Material Base: Plástico , Material Corpo: Plástico , Características Adicionais 1: Modelo 4912 , Comprimento: 13 MM,
Tipo: Automático , Largura: 37 MM, Material Cabo: Plástico
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade



Valor de referência: R$ 541,75
Valor do menor lance: R$ 450,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 2     Data de Entrega: 27/01/2022
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Bloco A, Edifício Celso Furtado - Asa Norte - BRASÍLIA - DF 
 
Adjudicado para: HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, por R$ 450,00 
 
Obs.: O fornecedor HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN
e FGTS.
 
Item: 6
Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Carimbo Material Corpo: Plástico , Comprimento: 13 MM, Tipo: Automático , Largura: 37 MM, Características Adicionais: Modelo
4913
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 375,00
Valor do menor lance: R$ 300,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 2     Data de Entrega: 27/01/2022
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Bloco A, Edifício Celso Furtado - Asa Norte - BRASÍLIA - DF 
 
Adjudicado para: HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, por R$ 300,00 
 
Obs.: O fornecedor HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN
e FGTS.
 
Item: 7
Descrição: BASE PARA CARIMBO
Descrição Complementar: Base Para Carimbo Material: Borracha , Aplicação: Carimbo Automático , Comprimento: 3,80 CM, Largura: 1,40 CM, Formato:
Retangular
Quantidade: 28 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 130,76
Valor do menor lance: R$ 130,76
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 2     Data de Entrega: 27/01/2022
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Bloco A, Edifício Celso Furtado - Asa Norte - BRASÍLIA - DF 
 
Adjudicado para: HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, por R$ 196,00 
 
Obs.: O fornecedor HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN
e FGTS.
 
Item: 8
Descrição: REFIL CARIMBO
Descrição Complementar: Modelo: 4911, Cor: Preta, Tipo: Automático,
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 160,00
Valor do menor lance: R$ 160,00



Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 2     Data de Entrega: 27/01/2022
Endereço entrega do produto:SGAN 906, Bloco A, Edifício Celso Furtado - Asa Norte - BRASÍLIA - DF 
 
Adjudicado para: HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, por R$ 160,00 
 
Obs.: O fornecedor HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN
e FGTS.
 
 

Histórico
  

Item: 1
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
CRISTIANE MELO SILVA 99921995391 43.365.357/0001-86 4.320,00 18/01/2022 10:02:32 CRIATIVA
ARTHUR MEDEIROS 11316504689 44.420.375/0001-86 22.500,00 18/01/2022 13:32:11 similiar
LAIS ANGELIN DE SOUZA 06455371100 44.093.772/0001-90 2.790,00 19/01/2022 14:40:36 Base madeira Borrach
HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 72.649.361/0001-74 630,00 19/01/2022 15:22:33 HBL Carimbos e Placa
DHEMERSON RODRIGUES DOS SANTOS 04235216163 42.559.170/0001-50 931,50 19/01/2022 17:09:03 Similar
FRANCISCO HALLISON AZEVEDO LOPES 84798548391 29.463.840/0001-72 9.000,00 19/01/2022 18:10:19 CARIMBO
LINDOMAR BARBOSA ALVES 21.663.594/0001-90 9.000,00 20/01/2022 13:16:17 TRODAT
HOBR CONSTRUTORA EIRELI 35.184.272/0001-73 2.700,00 20/01/2022 16:05:01 FIO DE OURO
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

585,00 72.649.361/0001-74 20/01/2022 16:05:17
931,50 42.559.170/0001-50 19/01/2022 17:09:03

2.520,00 35.184.272/0001-73 20/01/2022 16:06:38
2.790,00 44.093.772/0001-90 19/01/2022 14:40:36
4.320,00 43.365.357/0001-86 18/01/2022 10:02:32

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por PRISCILA WAKO FREITAS FIGUEIREDO.
Adjudicado para fornecedor: HBL CARIMBOS E PLACAS
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 72.649.361/0001-
74, Lance: 585,00.

24/01/2022 10:16:59

Homologado por ROMEU MENDES DO CARMO. 25/01/2022 17:19:52
 

Item: 2
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
CRISTIANE MELO SILVA 99921995391 43.365.357/0001-86 2.400,00 18/01/2022 10:02:32 CRIATIVA
LAIS ANGELIN DE SOUZA 06455371100 44.093.772/0001-90 1.700,00 19/01/2022 14:40:36 Base madeira Borrach
HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 72.649.361/0001-74 350,00 19/01/2022 15:22:33 HBL carimbos e Placa
DHEMERSON RODRIGUES DOS SANTOS 04235216163 42.559.170/0001-50 562,50 19/01/2022 17:09:03 Similar
FRANCISCO HALLISON AZEVEDO LOPES 84798548391 29.463.840/0001-72 5.000,00 19/01/2022 18:10:19 CARIMBO
LINDOMAR BARBOSA ALVES 21.663.594/0001-90 5.000,00 20/01/2022 13:16:17 TRODAT
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário



350,00 72.649.361/0001-74 19/01/2022 15:22:33
562,50 42.559.170/0001-50 19/01/2022 17:09:03

1.700,00 44.093.772/0001-90 19/01/2022 14:40:36
2.400,00 43.365.357/0001-86 18/01/2022 10:02:32
5.000,00 29.463.840/0001-72 19/01/2022 18:10:19

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por PRISCILA WAKO FREITAS FIGUEIREDO.
Adjudicado para fornecedor: HBL CARIMBOS E PLACAS
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 72.649.361/0001-
74, Lance: 350,00.

24/01/2022 10:17:59

Homologado por ROMEU MENDES DO CARMO. 25/01/2022 17:19:52
 

Item: 3
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
CRISTIANE MELO SILVA 99921995391 43.365.357/0001-86 720,00 18/01/2022 10:02:32 CRIATIVA
LAIS ANGELIN DE SOUZA 06455371100 44.093.772/0001-90 540,00 19/01/2022 14:40:36 base madeira redondo
HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 72.649.361/0001-74 105,00 19/01/2022 15:22:33 HBL Carimbos e Placa
DHEMERSON RODRIGUES DOS SANTOS 04235216163 42.559.170/0001-50 109,95 19/01/2022 17:09:03 Similar
FRANCISCO HALLISON AZEVEDO LOPES 84798548391 29.463.840/0001-72 1.500,00 19/01/2022 18:10:19 CARIMBO
LINDOMAR BARBOSA ALVES 21.663.594/0001-90 1.500,00 20/01/2022 13:16:17 TRODAT
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

105,00 72.649.361/0001-74 19/01/2022 15:22:33
109,95 42.559.170/0001-50 19/01/2022 17:09:03
540,00 44.093.772/0001-90 19/01/2022 14:40:36
720,00 43.365.357/0001-86 18/01/2022 10:02:32

1.500,00 29.463.840/0001-72 19/01/2022 18:10:19
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por PRISCILA WAKO FREITAS FIGUEIREDO.
Adjudicado para fornecedor: HBL CARIMBOS E PLACAS
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 72.649.361/0001-
74, Lance: 105,00.

24/01/2022 10:18:29

Homologado por ROMEU MENDES DO CARMO. 25/01/2022 17:19:52
 

Item: 4
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
CRISTIANE MELO SILVA 99921995391 43.365.357/0001-86 5.760,00 18/01/2022 10:02:32 nykon
LAIS ANGELIN DE SOUZA 06455371100 44.093.772/0001-90 5.520,00 19/01/2022 14:40:36 automático trodat
HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 72.649.361/0001-74 1.920,00 19/01/2022 15:22:33 Nykon
DHEMERSON RODRIGUES DOS SANTOS 04235216163 42.559.170/0001-50 2.400,00 19/01/2022 17:09:03 Similar
FRANCISCO HALLISON AZEVEDO LOPES 84798548391 29.463.840/0001-72 12.000,00 19/01/2022 18:10:19 CARIMBO
LINDOMAR BARBOSA ALVES 21.663.594/0001-90 12.000,00 20/01/2022 13:16:17 TRODAT
HOBR CONSTRUTORA EIRELI 35.184.272/0001-73 8.100,00 20/01/2022 16:05:01 TRODAT
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

1.920,00 72.649.361/0001-74 19/01/2022 15:22:33
2.400,00 42.559.170/0001-50 19/01/2022 17:09:03



5.520,00 44.093.772/0001-90 19/01/2022 14:40:36
5.760,00 43.365.357/0001-86 18/01/2022 10:02:32
7.560,00 35.184.272/0001-73 20/01/2022 16:06:52

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por PRISCILA WAKO FREITAS FIGUEIREDO.
Adjudicado para fornecedor: HBL CARIMBOS E PLACAS
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 72.649.361/0001-
74, Lance: 1.920,00.

24/01/2022 10:18:48

Homologado por ROMEU MENDES DO CARMO. 25/01/2022 17:19:52
 

Item: 5
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
CRISTIANE MELO SILVA 99921995391 43.365.357/0001-86 1.200,00 18/01/2022 10:02:32 nykon
LAIS ANGELIN DE SOUZA 06455371100 44.093.772/0001-90 1.275,00 19/01/2022 14:40:36 automático trodat
HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 72.649.361/0001-74 450,00 19/01/2022 15:22:33 Nykon
DHEMERSON RODRIGUES DOS SANTOS 04235216163 42.559.170/0001-50 541,75 19/01/2022 17:09:03 Similar
FRANCISCO HALLISON AZEVEDO LOPES 84798548391 29.463.840/0001-72 2.500,00 19/01/2022 18:10:19 CARIMBO
LINDOMAR BARBOSA ALVES 21.663.594/0001-90 2.500,00 20/01/2022 13:10:09 TRODAT
HOBR CONSTRUTORA EIRELI 35.184.272/0001-73 1.800,00 20/01/2022 16:05:01 TRODAT
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

450,00 72.649.361/0001-74 19/01/2022 15:22:33
541,75 42.559.170/0001-50 19/01/2022 17:09:03

1.200,00 43.365.357/0001-86 18/01/2022 10:02:32
1.275,00 44.093.772/0001-90 19/01/2022 14:40:36
1.800,00 35.184.272/0001-73 20/01/2022 16:05:01

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por PRISCILA WAKO FREITAS FIGUEIREDO.
Adjudicado para fornecedor: HBL CARIMBOS E PLACAS
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 72.649.361/0001-
74, Lance: 450,00.

24/01/2022 10:19:20

Homologado por ROMEU MENDES DO CARMO. 25/01/2022 17:19:52
 

Item: 6
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
CRISTIANE MELO SILVA 99921995391 43.365.357/0001-86 720,00 18/01/2022 10:02:32 nykon
LAIS ANGELIN DE SOUZA 06455371100 44.093.772/0001-90 840,00 19/01/2022 14:40:36 automático trodat
HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 72.649.361/0001-74 300,00 19/01/2022 15:22:33 Nykon
DHEMERSON RODRIGUES DOS SANTOS 04235216163 42.559.170/0001-50 375,00 19/01/2022 17:09:03 Similar
FRANCISCO HALLISON AZEVEDO LOPES 84798548391 29.463.840/0001-72 1.500,00 19/01/2022 18:10:19 CARIMBO
LINDOMAR BARBOSA ALVES 21.663.594/0001-90 1.500,00 20/01/2022 13:08:07 TRODAT
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

300,00 72.649.361/0001-74 19/01/2022 15:22:33
375,00 42.559.170/0001-50 19/01/2022 17:09:03
720,00 43.365.357/0001-86 18/01/2022 10:02:32
840,00 44.093.772/0001-90 19/01/2022 14:40:36



1.500,00 29.463.840/0001-72 19/01/2022 18:10:19
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por PRISCILA WAKO FREITAS FIGUEIREDO.
Adjudicado para fornecedor: HBL CARIMBOS E PLACAS
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 72.649.361/0001-
74, Lance: 300,00.

24/01/2022 10:19:45

Homologado por ROMEU MENDES DO CARMO. 25/01/2022 17:19:52
 

Item: 7
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
CRISTIANE MELO SILVA 99921995391 43.365.357/0001-86 1.344,00 18/01/2022 10:02:32 CRIATIVA
LAIS ANGELIN DE SOUZA 06455371100 44.093.772/0001-90 868,00 19/01/2022 14:40:36 Borracha para carimb
HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 72.649.361/0001-74 196,00 19/01/2022 15:22:33 HBL Cimbos
DHEMERSON RODRIGUES DOS SANTOS 04235216163 42.559.170/0001-50 130,76 19/01/2022 17:09:03 Similar
LINDOMAR BARBOSA ALVES 21.663.594/0001-90 2.800,00 20/01/2022 12:57:08 TRODAT
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

130,76 42.559.170/0001-50 19/01/2022 17:09:03
196,00 72.649.361/0001-74 19/01/2022 15:22:33
868,00 44.093.772/0001-90 19/01/2022 14:40:36

1.344,00 43.365.357/0001-86 18/01/2022 10:02:32
2.800,00 21.663.594/0001-90 20/01/2022 12:57:08

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por PRISCILA WAKO FREITAS FIGUEIREDO.

Adjudicado para fornecedor: HBL CARIMBOS E PLACAS
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 72.649.361/0001-
74, Lance: 196,00. Segundo o Projeto Básico, a contratação
deverá ser realizada em lote único.

24/01/2022 10:21:30

Homologado por ROMEU MENDES DO CARMO. 25/01/2022 17:19:52
 

Item: 8
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
CRISTIANE MELO SILVA 99921995391 43.365.357/0001-86 960,00 18/01/2022 10:02:32 nykon
LAIS ANGELIN DE SOUZA 06455371100 44.093.772/0001-90 720,00 19/01/2022 14:40:36 Refil carimbo automa
HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 72.649.361/0001-74 200,00 19/01/2022 15:22:33 Nykon
DHEMERSON RODRIGUES DOS SANTOS 04235216163 42.559.170/0001-50 160,00 19/01/2022 17:09:03 Similar
LINDOMAR BARBOSA ALVES 21.663.594/0001-90 2.000,00 20/01/2022 12:57:08 TRODAT
HOBR CONSTRUTORA EIRELI 35.184.272/0001-73 450,00 20/01/2022 16:05:01 TRODAT
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

160,00 42.559.170/0001-50 19/01/2022 17:09:03
160,00 72.649.361/0001-74 20/01/2022 16:02:12
450,00 35.184.272/0001-73 20/01/2022 16:05:01
720,00 44.093.772/0001-90 19/01/2022 14:40:36
960,00 43.365.357/0001-86 18/01/2022 10:02:32

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário



Adjudicado por PRISCILA WAKO FREITAS FIGUEIREDO.

Adjudicado para fornecedor: HBL CARIMBOS E PLACAS
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 72.649.361/0001-
74, Lance: 160,00. Segundo o Projeto Básico, a contratação
deverá ser realizada em lote único.

24/01/2022 10:21:53

Homologado por ROMEU MENDES DO CARMO. 25/01/2022 17:19:52
 
Eventos da Cotação/Dispensa

Evento Motivo Data/Horário
Homologada por ROMEU MENDES DO CARMO. 25/01/2022 17:20:00
 
 Despacho de Adjudicação 
 
  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos referentes a cada item. 
 
 
 Despacho de Homologação 
 
  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica foi homologada por ROMEU MENDES DO CARMO, em 25/01/2022, às 17h20. 
 
 
A Sessão Pública desta Cotação/Dispensa Eletrônica de Preços foi encerrada em 20/01/2022, às 16h07, aleatoriamente pelo Sistema, em
conformidade com a legislação vigente, ficando a critério do órgão demandante a adjudicação da respectiva aquisição. 
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